
UCHWAŁA NR XXIV-112/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2100 z późn. zm.) po zapoznaniu się z wnioskiem z dnia 8 lipca 2016 
r.Nadleśnictwa Drewnica Rada Miejska w Wołominie uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o uznanie lasów za ochronne w zakresie lasów położonych w granicach 
administracyjnych miasta Wołomin.

§ 2. Opiniuje się negatywnie wniosek o uznanie lasów za ochronne w zakresie lasów położonych w granicach 
administracyjnych obszaru wiejskiego w gminie Wołomin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 930CF691-8A88-482D-A49C-EC893AA9293A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 8 lipca 2016 r. Nadleśnictwo Drewnica pismem znak NE.6002.12.2016 zwróciła się z

wnioskiem do Rady Miejskiej w Wołominie o wydanie opinii dotyczącej uznania 106,93 ha lasów

położonych w granicach administracyjnych miasta i gminy Wołomin za ochronne.

Wymienione obszary leśne w granicach administracyjnych miasta Wołomin stanowią większą enklawę

położoną w pobliżu obszaru Natura 2000. W obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie

Nr VIII-95/2011 z dnia 14 października 2011 roku przedmiotowy teren znajduje się w obszarze struktury

funkcjonalnej: tereny lasów oznaczonym symbolem ZL.

Wymienione obszary leśne obszaru wiejskiego położonego w gminie Wołomin są lasami małymi obszarowo

i bardzo rozproszone. Pozostawienie ich funkcji jako ochronnej uniemożliwi uzyskanie zgód na zmianę

przeznaczenia gruntów leśnych na nieleśne w procedurze sporządzania miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego.

Id: 930CF691-8A88-482D-A49C-EC893AA9293A. Uchwalony Strona 1




